01Urządzenia obiektowe
Na użytkowniku lub instalatorze spoczywa obowiązek
sprawdzenia zgodności materiału zaworu z każdym
medium zawierającym dodatki zapobiegające zamarzaniu
lub uzdatniające wodę z zaleceniami producenta lub dostawcy.
Przed zaworem należy zainstalować filtr dla zwiększenia
niezawodności zaworu oraz ochrony uszczelki i uszczelnienia
gniazda.

ż
o
n
e
VG210R 15-50BUrządzenia obiektowe
DOBÓR ZAWORU/SPADKI CIŚNIENIA
Śred.
(DN) Kvs Podłączenie Numer
katalogowy Typ Regulowalność
Maks. dopuszczalny spadek
c n en a Pc) i klasa szczelności
Klasa IV-S1
≤0,005%
IV1
≤0,01%
15 0.4 Rp 1/2 VG210R-15B02 VG210R 15B 0.4T SU00
100:1
1600 1600
15 0.63 Rp 1/2 VG210R-15B03 VG210R 15B 0.63T SU00
15 1.0 Rp 1/2 VG210R-15B04 VG210R 15B 1T SU00
15 1.6 Rp 1/2 VG210R-15B05 VG210R 15B 1.6T SU00
15 2.5 Rp 1/2 VG210R-15B07 VG210R 15B 2.5T SU00
15 4.0 Rp 1/2 VG210R-15B08 VG210R 15B 4T SU00
20 6.3 Rp 3/4 VG210R-20B VG210R 20B 6.3T SU00
25 10 Rp 1 VG210R-25B VG210R 25B 10E SU00 1100 1200
32 17 Rp  1-1/4 VG210R-32B VG210R 32B 17E SU00 600 700
40 24 Rp 1-1/2 VG210R-40B VG210R 40B 24E SU00 350 450
50 35 Rp 2 VG210R-50B VG210R 50B 35E SU00 90 240
1, Klasa szczelności jako procent otwarcia zaworu do Kvs , zgodnie z EN60534-4, tylko z siłownikami MG600C (-SR)
Maksymalny dopuszczalny spadek ciśnienia (ΔPc) z siłownikiem MG600C (-SR)
Siłownik2:
Adapter trzpienia:
Klasa szczelności 1:
M400 M800 M1500 MG900 SR
AV-823 AV-823 AV-823 AV-823
IV-S1 IV1 IV-S1 IV1 IV-S1 IV1 IV-S1 IV1
Numer
katalogowy DN ≤0,005% ≤0,01% ≤0,005% ≤0,01% ≤0,005% ≤0,01% ≤0,005% ≤0,01%
VG210R-15B.. 15
1600 1600 1600
1600
1600 1600
1600 1600VG210R-20B 20